

General Information	
Country Of Sales	Italy
BBN Number	TE/LE/D-0163.50-B00
Pack Size	1.25 l PET (1) 400 ml PET (1)
EAN	1.25 l PET (1) - 5 449000 255419 400 ml PET (1) - 5 449000 255396
Publish Date	18/05/2018
Producing Country	Italy
Address	Coca-Cola HBC Italia S.r.l., sede: P.zza Montanelli 30, Sesto S. Giovanni (MI)

Italian	
Brand Name	Fuzetea
Product Name	Fuzetea Zero Lemon and Lemongrass
Flavour	Lemon Lemongrass
Legal Denomination	Bevanda analcolica di tè al limone e lemongrass con edulcoranti
Ingredients List	Ingredienti: acqua, estratto di tè, acidificanti acido citrico e acido malico, correttori di acidità citrato trisodico e gluconato di sodio, succo di limone da concentrato (0.1%), aromi naturali, edulcoranti ciclamato di sodio, acesulfame K e sucralosio, antiossidante acido ascorbico, estratto di lemongrass (citronella).
Mandatory Warnings	Nessuno
Other Warnings	Nessuno
Nutritional Claims	Zero zuccheri zero calorie o Senza zuccheri senza calorie
Health Claims	Nessuno
Health Claims Mandatory Text	Nessuno
Marketing Claims	Limone e una nota di lemongrass con aromi naturali Delizioso gusto di tè
Other Claims	Il perfetto incontro tra il gusto della frutta e del tè con un nota di rosa, per rendere delizioso ogni tuo momento. Sorprendente gusto di tè, con solo aromi naturali. Foglie di tè provenienti da fonti selezionate e sostenibili. Prenditi un appuntamento con te stesso!
Marketing Copy / Romance Text	Nessuno
Additional SRA Requirements	Nessuno
Storage Instructions	Conservare in luogo fresco e asciutto, pulito e senza odori, al riparo da luce solare e da fonti di calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro due giorni.
Instructions for Use	Nessuno
Web site	www.coca-colaitalia.it

Durability Indicator	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi tappo o collo della bottiglia.
Shelflife	183 giorni
Number of Servings	1.25 l PET (1) - 00000000000 : 5 400 ml PET (1) - 00000000000 : 1
Units Per Pack	1.25 l PET (1) - 00000000000 : 1 400 ml PET (1) - 00000000000 : 1

Italian	100 ml	250 ml (%*)	400 ml (%*)
Informazioni nutrizionali per:			
Energia:	5 kJ / 1 kcal	13 kJ / 3 kcal (0%)	20 kJ / 4 kcal (0%)
Grassi:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
di cui acidi grassi saturi:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
Carboidrati:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
di cui zuccheri:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
Proteine:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
Sale:	0 g	0 g (0%)	0 g (0%)
* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal).			

Product Characteristics	
Allergen Free	N/A
GMO Free	Yes
Other Product Characteristics	N/A

Allergen Information (as defined in Annex II of Regulation EU/1169/2011)

Cereals Containing Gluten	FREE_FROM
Crustaceans and products thereof	FREE_FROM
Eggs and products thereof	FREE_FROM
Fish and products thereof	FREE_FROM
Peanuts and products thereof	FREE_FROM
Soybeans and products thereof	FREE_FROM
Milk and products thereof	FREE_FROM
Nuts and products thereof	FREE_FROM
Celery and products thereof	FREE_FROM
Mustard and products thereof	FREE_FROM
Sesame Seeds and products thereof	FREE_FROM
Sulphur Dioxides and Sulphites at concentrations of more than 10 mg/litre	FREE_FROM
Lupin and products thereof	FREE_FROM
Molluscs and products thereof	FREE_FROM